
ESTADO DE SANTA CATARINA 

 MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA 

DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 
 

  

 

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07  
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000  

 

                  

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO 

CAMBORIÚ – SC, por meio de seu Secretário Municipal de Administração, no uso das 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Balneário Camboriú – 

SC e considerando a decisão judicial exarada nos autos do processo nº 0300833-

28.2016.8.24.0005/SC. 
 

 

RESOLVE:  
 

1º. Convocar o candidato abaixo relacionado.  

      O mesmo deverá comparecer à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura 

Municipal de Balneário Camboriú, sito à rua Dinamarca, nº 320, 1º andar, no horário das 

14h00 às 17h00, preferencialmente, no período de 30 de setembro de 2020 a 29 de 

outubro de 2020, relativo ao Concurso Público Municipal, Edital nº 001/2015, munido da 

documentação (em anexo) conforme previsto no Edital. 

 

 

EDITAL NOME CARGO 

001/2015 JAQUELINE JORGETTI DA CUNHA 
AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO 

ESPECIAL (40 h) 

 

  

 

Balneário Camboriú, 28 de setembro de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 EDSON LUIZ BERTELLI 

Secretário de Gestão Administrativa 

 


